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Gymnasieelever på Campus
Ett åttiotal elever från Naturvetargymnasiet i Södertälje besökte Campus Telge och fick 
information om framtida studier. Framtidsdrömmarna är jurist, läkare, tandläkare, veterinär 
och biokemist. Det är inte så många som funderar på ingenjör eller ens vet vad en ingenjör 
gör.

– Det är bra för eleverna att tidigt få kontakt med högskolan och få inblick i vad studier på 
högskolan innebär, säger Susanne Jedenborg, biträdande rektor på Naturvetargymnasiet.

I höstas började sex stycken före detta elever från Naturvetargymnasiet på Campus Telge. 
De läser alla till högskoleingenjör. 

Merella Zaytoun läser nu Industriell Ekonomi och Produktion på Campus Telge. Hon är 
mycket nöjd med sitt val.

– Det är en bred utbildning och en liten högskola som skapar samhörighet och närhet till 
lärarna. Här går både tjejer och killar och som ingenjör finns det massor med intressanta jobb 
där man kan tjäna bra med pengar, avslutar Merella.

http://r.epmf.se/221117/open/redirect.asp?lankid=153&chk=132&kd=0&sprakid=1


Drivhus för studenter med drömmar om att starta eget
Många studenter drömmer om att starta eget och det ligger också i linje med Södertäljes 
ambition att få fram fler entreprenörer och livskraftiga företag. Därför startar Campus Telge i 
början av 2010 Drivhuset.

Drivhuset jobbar med att stötta och hjälpa studenter som vill förverkliga en idé. Exempelvis 
ger Drivhuset rådgivning, utbildning, inspiration, information samt anordnar möten som länkar 
samman näringsliv och studenter.

Pedagogiskt café bjuder på diskussion
Torsdagen den 22 oktober anordnar Mälardalens Högskola på Campus Telge ett pedagogiskt 
café för studerande och verksamma pedagoger. Årets första tema är ”Möjligheters pedagogik: 
mångfald som rikedom” och målet är att väcka lust och diskussion kring aktuella pedagogiska 
frågor.

Läs mer här.

Design Open 2009
Studenter från Innovation och Design på Campus Telge deltar i år i den prestigefyllda 
nationella designtävlingen Design Open 2009. Tävlingen handlar om att komma på koncept 
idéer för rullande transporter som ett led i att få människor att tänka miljövänligt.

Ergonomi i Produktutvecklingen
Oktober är European Month of Ergonomics (EME) & Global Ergonomics Month (GEM) 

En av aktiviteterna i Sverige anordnas i Södertälje där högskoleingenjörsstudenter 
presenterar sina projektarbeten på temat Ergonomi i produktutvecklingen.

När: 24/10 kl 8:45-11.30 på Campus Telge i sal H2.

På gång
22/10 Pedagogiskt Café
22/10 Jobbmässa, Stadshuset
24/10 i produktutvecklingen, Campus Telge
4/11 Företagarmässa, Stadshuset
10/11 Campus Telge på Manpower Telge Jobbstart
11/11 Campus Telge på KomVux
24/11 Studievägledarträff
24/11 Öppen Information Campus Telge
9/12 Julmingel 

VT 2010
10-13/2 Näringslivsdagar på Campus Telge
25/3 Designnatten

  

Campus-Nytt ges ut av Södertälje kommun, KTH
och Mälardalens Högskola.

Om du undrar över något, kontakta:
Eva Helén, eva.helen@sodertalje.se, 0766-483 360.

http://www.campustelge.se/kalendarium/2009/10/pedagogiskt-cafe/



